
 

Uchwała Nr 63/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 12 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa dla PSSR Gniezno 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Przyznać dotację do wysokości 9.000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych) na 

pokrycie kosztów paliwa w 2024 roku, wykorzystywanego na potrzeby ochrony wód 

użytkowanych przez Okręg PZW Poznań przez Powiatową Społeczną Straż 

Rybacką Powiatu Gnieźnieńskiego. 

2. Dotację przelać w całości na konto Starostwa Gnieźnieńskiego.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO i Głównej Księgowej 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 


